
 

 

 

 
Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei  

ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų  
administravimo bei kontrolės taisyklių 

8 priedas 

 

 

MINIMALŪS PAGAMINTOS EKOLOGINĖS PRODUKCIJOS KIEKIAI 

 

 
Augalas Ekologinės produkcijos 

kiekis, t/ha 

Pereinamojo į 

ekologinę gamybą 

produkcijos kiekis, t/ha 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ JAVUS 

Avižos 1,0 1,0 

Baltosios garstyčios 0,1 0,1 

Juodieji bastučiai (juodosios garstyčios) 0,1 0,2 

Sareptiniai bastučiai (rudosios garstyčios)  0,1 0,1 

Blakinės kalendros 0,1 0,1 

Paprastieji kmynai 0,1 0,1 

Sojos 0,6 0,6 

Burnočiai 0,5 0,5 

Grikiai 0,4 0,4 

Javų mišiniai  0,7 0,9 

Kukurūzai  3,0 3,0 

Kviečiai  1,0 1,1 

Kvietrugiai  1,0 1,1 

Lęšiai 0,5 0,5 

Linai 0,3 0,5 

Lubinai 0,6 0,6 

Miežiai  1,0 1,0 

Pupelės 0,6 0,6 

Rapsai 0,3 0,3 

Rugiai 1,0 1,0 

Soros 0,3 0,4 

Saulėgrąžos 0,5 0,5 

Vikiai 0,4 0,4 

Žirniai 0,8 0,8 

Pluoštinės kanapės sėklai 0,2 0,2 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ JAVUS PAŠARAMS 

Avižos 1,0 1,0 

Sojos 0,5 0,5 

Javų mišiniai 0,7 0,9 

Kukurūzai, silosui 5,0 5,0 

Kviečiai  1,0 1,1 

Kvietrugiai 1,0 1,1 

Lęšiai 0,5 0,5 

Lubinai 0,6 0,6 

Miežiai 1,0 1,0 

Pašarinės pupos 0,6 0,6 

Pupelės 0,6 0,6 

Rapsai 0,3 0,3 

Rugiai 1,0 1,0 

Soros 0,3 0,4 

Saulėgrąžos 0,5 0,5 

Vikiai 0,4 0,4 



2 

 

 

Žirniai 0,8 0,8 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ DARŽOVES IR BULVES 

Bulvės 7,0 7,0 

Daržovės (išskyrus bulvines saulėgrąžas ir krapus) 3,0 3,0 

Pašariniai runkeliai 10,0 12,0 

Topinambai (bulvinės saulėgrąžos)* 1,0 1,0 

Morkos* 7,0 7,0 

Svogūnai* 3,0 3,0 

Moliūgai* 2,7 2,7 

Burokėliai* 4,0 4,5 

Česnakai* 0,6 0,6 

Baltagūžiai kopūstai 8,0 8,0 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ UOGYNUS 

Agrastai 0,5 1,5 

Aronijos 0,8 0,8 

Avietės 0,5 0,5 

Braškės 0,8 1,4 

Erškėtrožės 0,1 0,1 

Gervuogės 0,5 0,5 

Gudobelės 0,5 0,5 

Serbentai 0,5 0,6 

Spanguolės 1,0 1.0 

Svarainiai 0,6 0,6 

Šaltalankiai 0,4 0,4 

Šilauogės 0,7 0,7 

Mišrieji uogynai  0,5 0,5 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ SODUS 

Kriaušės 1,1 1,1 

Obelys 2,3 2,3 

Slyvos 0,7 0,7 

Trešnės 0,7 0,8 

Vyšnios 0,7 1, 0 

Mišrieji sodai  0,9 1,0 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ DAUGIAMETES ŽOLES AR JAVUS SĖKLAI 

Daugiametės žolės: 

Aliejiniai ridikai 0,3 0,3 

Dobilai 0,1 0,1 

Facelijos 0,1 0,1 

Liucernos 0,2 0,2 

SIEKIANTIEMS GAUTI IŠMOKĄ UŽ VAISTEŽOLES IR PRIESKONINIUS AUGALUS 

Krapai 0,6 0,6 

Vaistažolės 0,4 0,6 

Prieskoniniai ir aromatiniai augalai 0,1 0,15 

 
 

_______________________________ 


